[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 сентября 2015 года

                   №  1395
                                                                               пос. Кез

В соответствии с распоряжением  Правительства Удмуртской Республики от 29 июня 2015 года №639-р «О внесении  изменений в распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 3 марта 2014 года №121-р «О порядке взаимодействия при разработке  муниципальных программ городских округов и муниципальных районов, образованных на территории Удмуртской Республики, на период до 2020 года», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Перечень  муниципальных программ, подлежащих разработке на среднесрочный период 2015-2020 годов, утвержденного  постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 28 мая 2014 года  №707  « Об организации разработки программ на среднесрочный период на 2015-2020 годы», следующие изменения:

          1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Охрана  здоровья и формирование здорового образа жизни населения, профилактика немедицинского потребления наркотиков и других психоактивных веществ»;

2) пункт 6.3  изложить в следующей редакции:

«Гармонизация межэтнических отношений и участие в профилактике экстремизма и терроризма».

          2.Кураторам, ответственным исполнителям муниципальных программ, внести соответствующие изменения в соответствующие муниципальные программы.

Глава Администрации

муниципального образования

«Кезский район»

И.О. Богданов

О внесении изменений в Перечень  муниципальных программ, подлежащих разработке на среднесрочный период 2015-2020 годов, утвержденного  постановлением  Администрации  муниципального образования «Кезский район»  от 28 мая 2014 года №707 «Об организации разработки программ на среднесрочный период на 2015-2020 годы»